

Grafiker til Ases Digitale Marketing team

Unik mulighed som kreativ grafiker til
Ases Digitale Marketing team –
studerende eller deltid?

Er du en kreativ grafiker, som brænder for at skabe visuelle og konverterende digitale løsninger?

Har du øje for detaljerne, og evner du at omsætte komplekse idéer til letforståeligt og visuelt imponerende materiale? Så har vi muligheden for dig i Ases marketingafdeling!

Vi forestiller os, at du enten er studerende på en uddannelse inden for mediegrafik eller grafisk design og ønsker at anvende din teoretiske viden i praksis. Eller du har gennem årene arbejdet i et traditionelt fuldtidsjob inden for grafisk design og digital marketing, og nu ønsker at sammensætte dit arbejdsliv på en ny måde med større balance mellem arbejde og fritid. Uanset hvad, er du ambitiøs med din faglighed, men prioriterer også tid til personlige projekter og nærvær med dine nærmeste.

Du bliver en del af et veletableret marketingteam, hvor vi mangler en deltids grafiker, der i samspil med dine kolleger, kan bidrage til at sikre et ensartet og stærkt visuelt udtryk i vores materialer - samtidig med at du finder kreative løsninger og tester nye veje.

Du får succes i rollen, hvis du ...

- Er studerende eller ønsker et deltidsjob på 15-22 timer ugentligt.
- Har erfaring inden for mediegrafik fx annoncer til display og Meta.
- Arbejder hjemvant med både motion graphics, stills og video.
- Kan arbejde kreativt og tænke ud af boksen, samtidig med at du respekterer de etablerede retningslinjer for brandets visuelle identitet.

Indrykningsdato

07.11.2024

Ansøgningsfrist

27.11.2024

Virksomhedsnavn

ASE

Fagområde



Billede / Design /
Multimedie

Navn på kontaktperson

Jane Kjærholm Mikkelsen

jakm@ase.dk

+45 27 10 04 77

Søgstilling

<https://ase.career.emply.com/ad/unmulighed-som-kreativ-grafiker-til-ases-digitale-marketing-team-studerende/xfo6ax/da>

- Har erfaring med at arbejde med AI-værktøjer og forstår, hvordan disse kan integreres i en designproces. Vi bruger AI-genererede billeder, og vil gerne fortsætte med at udvikle i dette univers.
- Er nysgerrig, lærer hurtigt og holder dig opdateret på de nyeste trends inden for design og digitale løsninger.
- Er struktureret, selvstændig og kan jonglere flere opgaver uden at miste overblikket.

Den perfekte ansøger kan komme i mange afskygninger og være bosat mange steder i landet ...

Selvom du kommer til at arbejde fra vores kontor i Kolding, har du også mulighed for at arbejde hjemmefra en dag ugentligt. Vi er vant til at arbejde via remote, men prioriterer samtidig at dyrke fællesskabet i teamet ved at møde ind på kontoret sammen. Vi er et ambitiøst team af 7 specialister, hvor der er plads til humor, kage og et godt fællesskab. Vi kommer med vidt forskellige baggrunde, og ser en kæmpe fordel i det. Vi er stolte af vores diversitet, og værdsætter derfor rummelighed og forskellighed højt.

Du arbejder 15-22 timer/ugen inkl. frokostpause, så der er plads til at forfølge andre ting ved siden af Ase, som også giver dig energi. Vi har ikke faste møde – og gå tider, men fokuserer i stedet primært på, om man når i mål med sine opgaver og lykkes i rollen. Der er med andre ord stor fleksibilitet og vi udviser en stor tillid til hinanden, hvor udgangspunktet er, at vi tager ejerskab for hver vores ansvarsområde og når i mål med leverancerne.

Er dette dit drømmejob?

Søg gerne hurtigst muligt, da vi screener kandidater løbende.

Absolut sidste frist er **onsdag d. 27. november 2024**.

Bemærk, vi accepterer kun ansøgninger sendt via funktionen "Ansøg" her på siden.

Har du spørgsmål til stillingen som Grafiker i Ase, er du velkommen til at kontakte Digital Marketing Manager Jane Kjærholm Mikkelsen på jakm@ase.dk eller +45 27 10 04 77.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!